ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Руководителя Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

№ _____

      от «____» _________2016 г.
О внесении изменений в Постановление Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района от 23.11.2012 года № 1347 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств бюджета Мензелинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»
На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан № 538 от 02.08.2017 года «О внесении изменений в постановление Кабинета министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых из бюджета Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение № 3 к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района от 23.11.2012 года № 1347 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств бюджета Мензелинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки» (с учетом изменений, внесенных постановлениями Исполнительного комитета Мензелинского муниципального района от 24.10.2013 года № 1071, от 19.03.2014 года № 265, от 12.12.2014 года № 1264, от 23.11.2015 года № 816, от 14.07.2016 года № 776) изменение, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2017 года.

И.о. руководителя  Исполнительного
комитета Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан                                                       В.Р. Гилязетдинов
Приложение № 3

к постановлению руководителя

Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального

района Республики Татарстан

 от 23.11.2012 г. № 1347

(в редакции постановления

руководителя

Исполнительного комитета

Мензелинского муниципального

района Республики Татарстан

от ________________№_____)
Размеры компенсационных выплат работникам муниципальных учреждений Мензелинского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки
	Разряды оплаты труда Единой тарифной сетки
	Размер компенсационных выплат, рублей

	1
	3383

	2
	3283

	3
	3193

	4
	3082

	5
	2805

	6
	2780

	7
	2704

	8
	2692

	9
	2692

	10
	2680

	11
	2673

	12
	2673

	13
	2673

	14
	2673

	15
	2673

	16
	2673

	17
	2673

	18
	2673